
（公印省略） 

令和 2 年 2 月吉日 

関係各位 

 

福岡県筑後地区介護予防支援センター 

（久留米リハビリテーション病院内） 

センター長 柴田 元 

 

 

令和元年度 筑後地区介護予防支援センター研修会中止のご案内 

（テーマ：2020 年診療報酬改定の動向と今後の医療・介護サービスの提供体制の考え方（仮）） 

 

 

拝啓 余寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素より福

岡県介護予防事業に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2020 年 3 月 14 日（土）に開催を予定しておりました「令和元年度 

筑後地区介護予防支援センター研修会」について、新型コロナウイルス感染拡

大の状況を鑑み、皆様の健康と安全を第一に考慮しました結果、開催を中止さ

せていただくことを決定致しました。皆様におかれましては、年度末のご多忙

のなか、日程調整などご迷惑をおかけしたかと思いますが、状況をご賢察のう

え、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜お問い合わせ先＞ 

福岡県筑後地区介護予防支援センター 

担当：今村、内之浦、武富      

TEL：0942-43-8033    

（久留米リハビリテーション病院代表番号） 


